第 1034 期竞买申请登记表

竞买标的

名称

电脑、漏斗、空调等废旧设备一批

金杯大海狮面包车一辆

法人

单位名称 法定代表人

统一社会信

用代码
电话

委托代理人 证件类型

电话 证件号码

自然人
姓名 电话

身份证

电脑、漏斗、空调等废旧设备一批 80000 元

金杯大海狮面包车一辆 1000 元

退款信息

开户行

户名

账号

竞买人声明

本公司已收到并认真阅读本期拍卖会《拍卖规则》、《拍卖公

告》等拍卖文件，同时对意向竞拍标的做了充分的查看和了解，自

愿接受最终竞拍取得的拍卖标的的一切现状。

竞买人（签字盖章）：

附营业执照、法人身份证、开户许可证、法人授权委托书、委托代理人身份证

个人：附身份证复印件

资料邮寄地址：广东省深圳市福田区时代财富大厦 28A 13392428717 章

法定代表人证明及授权书

致 广东福中达拍卖行有限公司：

姓名： 身份证件号： 在 我 单 位 担 任

职 务，为我公司法定代表人。本公司（即竞买人）特授权委任以下之现职员工，作为我方唯 一

全权代表，亲自出席参与贵方承办的 第 1034 期拍卖会竞价，对该代表人所作出的竞价行为以

及提供、签署的一切文书均视为符合本公司的合法利益和真实意愿，本公司愿为其行为承担全

部 责 任 。 全 权 代 表 ： ， 身 份 证 号

码： ，

职务： ，联系电话： ，

授权权限：全权代表本公司参与上述项目的竞价，负责标的查看、竞买登记、竞价及提供与

签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充文件。

上述授权作出的一切行为均代表本公司的真实意愿，本公司对其行为所产生的结果全部负

责。

特此授权证明。

竞买人名称： （法人公章）

职 务： ；联系电话： ；

生效日期：2022 年 月 日

附：法定代表人和授权代表身份证复印件

竞拍须知

一、广东福中达拍卖行有限公司定于 2022年 11月 10日上午 10:00时开始（延

时的除外）在我司拍卖网（http://www.fzdpm.com）进行对 1、电脑、漏斗、空

调等废旧设备一批）；2、金杯大海狮面包车一辆。公开竞价活动，现就有关的网

上竞价事宜敬告各位竞买人。

二、竞买人在竞价前须详细阅读此《竞拍须知》，了解本须知的全部内容。

本次竞价活动遵循“公开、公平、公正、诚实守信”的原则，竞价活动具备法律效

力。参加本次竞价活动的当事人和竞买人必须遵守本须知的各项条款，并对自己

的行为承担法律责任。

三、凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买（竞买

人须在福拍网上实名注册）。可委托代理人（具备完全民事行为能力的自然人）

进行，但须在竞价程序开始前向本公司办理委托关系确认手续；竞买成功后，买

受人（委托人）（法定代表人、其他组织的负责人）须与委托代理人一同到本公

司办理交接手续。如委托手续不全或委托关系未经本公司确认的，竞买活动认定

为委托代理人的个人行为。因不符合条件参加竞买的，竞买人自行承担相应的法

律责任。本次公开竞价，下列机构和人员不得竞买并不得委托他人代为竞买：

（一）委托单位工作人员（含编制外聘用人员）和工作人员近亲属；

（二）网络服务提供者；

（三）承担竞价辅助工作的社会机构或者组织。

四、本次竞价活动设置延时出价功能，开拍后 10分钟内为自由竞价时间，10

分钟后为限时竞价时间，加价幅度第一分包￥2000元，第二分包￥500元，限时

竞价时间 3分钟。

五、竞拍前，竞买人须在我司拍卖平台注册账号并通过实名认证。竞买人在

2022年 11月 9日下午 4:00前缴纳保证金到公司指定账户（户名：广东福中达

拍卖行有限公司，开户行：平安银行深圳市金田支行，账号：11014552888880），

对标的物第一次确认出价竞拍前，按网络资产竞价平台服务系统提示在线报名。

竞价结束后未能竞得者的保证金在竞价活动结束后5个工作日内由本公司不计息

退回竞买人交款账户。

六、注意事项及要求：

1、竞价成交后，买受人须在 5个工作日内通过委托方指定账户一次性缴清，

汇款账户为（账户名称：湛江港(集团)股份有限公司；账号：020900123110588；

开户行：招商银行湛江分行营业部）买受人将成交价款交清后，委托方统一办理

相关提货手续。拍卖佣金为成交价款的 1%支付到拍卖人的账户（户名：广东福

中达拍卖行有限公司，开户行：平安银行深圳市金田支行，账号：

11014552888880）。买受人在成交后 2日内（凭付款凭证及相关身份材料、委

托手续等原件）到本公司（地址：深圳市福田区福华三路 88号财富大厦 28A）

办理相关手续并正式签订《拍卖成交确认书》，逾期则视为买受人违约，竞买保

证金不予退还。

2.从拍卖成交之日起，由买受人承担拍卖资产的看管、维护及安全管理等一切

责任，委托方及拍卖人不须对拍卖资产承担看管、维护以及毁损、灭失等任何责

任，拍卖成交资产提货产生的拆卸、装、运费及相关费用均由买受人承担，买受

人要在符合委托方港口的安全生产、消防等规章制度的前提下进行拆卸（其中机

械应打磨除去识别码）、提货，并将现场清理干净，并承担拆装、提货过程中产

生的一切风险及安全责任。如需办理现场装卸、动火、搬运、拆除等事宜，买受

人须向委托方各现场管辖单位提交有关拆、卸施工方案（含技术及安全方案），

并签订施工安全、环保、卫生协议。委托方各现场单位对买受人在港内的装卸、

动火、搬运、拆除等现场作业有权进行安全监管，若涉及公路、铁路封道事宜，

由委托方现场管辖单位协助办理。买受人提货车辆需遵守《湛江港（集团）股份

有限公司道路交通安全管理办法》等道路安全管理的相关规定。

3.本次拍卖中 47、48项为特种设备（其中 47、48项需由持相关资质的单位

拆解），买受人需对以上设备进行拆解并提供拆解照片，经委托方确认后，拍卖

机构根据委托方通知退回拍卖保证金，如不按要求提供照片的，我司和拍卖人有

权扣除买受人的拍卖保证金、禁止买受人提取成交物资、并有权重新委托处理该

批资产。

4.第二分包为有公路牌照车辆，买受人签订成交确认书且支付完毕所有交易价

款并办理完车辆过户手续后 3个工作日内，委托方和买受人共同办理车辆交接手

续及相关文件资料的交接。交接时点前，成交车辆所有权利、义务均由委托方承

担；车辆交接之日起，成交车辆产生的所有权利、义务及所有责任均由买受人承

担。

车辆过户事宜由买受人负责并承担相关的费用，委托方原车辆使用单位协助

办理（委托方原使用单位负责提供相关资料协办）；逾期不办理过户，我司和拍

卖人有权扣除买受人的拍卖保证金、禁止买受人提取成交物资、并有权重新委托

处理该批资产。

5.本次拍卖的机械需打磨除去识别码后方可提离港区。

6.买受人缴清费用并满足上述其他要求后，拍卖人允许其开始提货，本次拍卖

中的第一分包所有报废资产需在拍卖成交后 20个工作日内提货完毕；如因现场

管辖单位原因导致不能按期提货，凭现场管辖单位证明，提货时间可顺延。

提货期限届满后不允许再进场提货。买受人未在上述期限前缴交成交款及提

货完毕的，提货期限届满时遗留在委托方上述场所拍卖清单上的物资，均视为买

受人放弃拍卖物资，委托方可自行处置拍卖物资，由此造成的一切损失由买受人

自行承担。

7.买受人提货完毕并经委托方使用单位确认后，拍卖机构根据集团通知退回买

受人拍卖保证金。

8.本次拍卖中开始使用日期为 2012年 11月 1日前的废旧资产开具税率 3%

的增值税发票，开始使用日期为 2012年 11月 1日（含）后的废旧资产开具税

率 13%的增值税发票。

9.参与本次竞拍第一分包拍卖保证金 8万元，第二分包拍卖保证金 1000元。

七、竞价成交后，买受人以任何理由违约的，交纳的保证金不予退还，本公

司将依法对标的物再行处置，违约后重新处置的，原买受人不得参加竞买并须按

《中华人民共和国拍卖法》第三十九条的规定承担违约责任。

八、本次竞价是经法定公告期和展示期后举行的，已就本次处置标的物已知

及可能存在的瑕疵作了客观、详尽的说明。广东福中达拍卖行有限公司对本次处

置标的物所作的说明、图片、文字等内容，仅供竞买人参考，不构成对标的物的

任何担保。所以请竞买人在竞价前务必仔细审查标的物，调查是否存在瑕疵，认

真研究查看所竞买标的物的实际情况，并请亲临展示现场，实地看样，未看样的

竞买人视为对本标的实物现状的确认，慎重决定竞买行为，竞买人一旦作出竞买

决定，即表明已完全了解，并接受标的物的现状和一切已知及未知的瑕疵，对自

己竞拍的行为承担法律责任，不能以任何理由提出退货或拒付货款。

九、从拍卖成交之日起，由买受人承担拍卖资产的看管、维护及安全管理等

一切责任，委托方及拍卖人不须对拍卖资产承担看管、维护以及毁损、灭失等任

何责任，拍卖成交资产提货产生的拆卸、装、运费及相关费用均由买受人承担，

买受人要在符合委托方港口的安全生产、消防等规章制度的前提下进行拆卸（其

中机械应打磨除去识别码）、提货，并将现场清理干净，并承担拆装、提货过程

中产生的一切风险及安全责任。如需办理现场装卸、动火、搬运、拆除等事宜，

买受人须向委托方各现场管辖单位提交有关拆、卸施工方案（含技术及安全方案），

并签订施工安全、环保、卫生协议。委托方各现场单位对买受人在港内的装卸、

动火、搬运、拆除等现场作业有权进行安全监管，若涉及公路、铁路封道事宜，

由委托方现场管辖单位协助办理。买受人提货车辆需遵守《湛江港（集团）股份

有限公司道路交通安全管理办法》等道路安全管理的相关规定。

十、资产竞价过程中出现下列情形的，本公司可以要求转让方立即中止或者

终结资产转让活动，同时本公司有权直接做出资产竞价活动中止和终结的决定：

（1）存在违反国家法律法规或其他有关方提出争议情形时；

（2）在资产竞价交易过程中出现违反各项交易规则、细则等相关规定，并妨

碍正常交易秩序的；

（3）交易双方及相关主体因纠纷争讼，由仲裁机构（或法院）做出中止和终

结决定的。

十一、本竞拍须知未尽事宜，请向本公司咨询。

咨询电话：13392428717、0755-82716233

联系地址： 深圳市福田区福华三路 88号财富大厦 28A

竞买人：

2022年 月 日

清单
序号

使用

单位
资产名称 规格型号

数

量

单

位
固定资产编码

开始使用

日期

底价

(元)

1
办公

室

苹果

12 英寸

MacBook

512GB 银色

MLHC2CH/A

1 台
0651-SCYJSJSB-011

00
2016-05-31

2 台式电脑
联想启天

4500-N000
1 台

0651-SCYJSJSB-008

41
2016-01-31

3

总调

度室

总调度室会议

子系统
1 套

0651-SCYSPHYXT-00

009
2012-08-03

4 MCU 升级设备 1 套
0651-GKJMTSSPWGDS

B-00006
2014-10-31

5

Vewell 视频

拼接处理器和

Vewel 中央控

制系统

1 套
0651-SCYSRSCSB-00

058
2014-07-31

6
监察

部
一体机 HPM775DN 1 台

0651-SCYSRSCSB-00

084
2016-03-31

7

战略

发展

部

投影仪 松下 PT-X22 1 台 0651-BGYP-00247 2013-10-31

8 联想启天电脑
联想启天

M2700
1 台

0651-SCYJSJSB-007

06
2008-08-19

9 联想台式机 启天 M7308 1 台
0651-SCYJSJSB-007

10
2013-06-14

10 联想台式机 启天 M7308 1 台
0651-SCYJSJSB-007

12
2013-06-14

11 台式电脑

联想启天

7308 CUP

I3-2120

19 寸屏

1 台
0651-SCYJSJSB-007

19
2013-09-30

12
联想启天

M4390

联想启天

M4390
1 台

0651-SCYJSJSB-007

32
2013-12-24

13 笔记本电脑 1 台
0651-SCYJSJSB-010

10
2013-06-14

14 笔记本电脑

联想

ThinkPad

T440

1 台
0651-SCYJSJSB-010

66
2015-02-28

15
财务

部

财务凭证装订

机
金典 GD-70S 1 台 0651-BGYP-00199 2012-11-28

16 装订机 金典 GD-70S 1 台 0651-BGYP-00200 2013-03-27

17 NEC 投影仪 NEC VT700+ 1 台 0651-BGYP-00244 2008-08-18

18 联想台式机 启天 M4308 1 台
0651-SCYJSJSB-006

92
2013-05-31

19 联想台式机 启天 M4308 1 台
0651-SCYJSJSB-006

93
2013-05-31

20
联想启天

M4390

联想启天

M4390
1 台

0651-SCYJSJSB-007

29
2013-12-24

21
联想启天

M4390

联想启天

M4390
1 台

0651-SCYJSJSB-007

33
2013-12-24

22 联想启天电脑
联想启天

M7308
1 台

0651-SCYJSJSB-007

86
2011-09-26

23

台式电脑（联

想启天

M4360）

联想启天

M4360
1 台

0651-SCYJSJSB-008

11
2015-09-30

24

技术

部

数码摄像机
索尼

HDR-SR12E
1 台 0651-BGYP-00211 2009-02-24

25
IBM 笔记本电

脑
1 台

0651-SCYJSJSB-010

03
2007-12-31

26 笔记本电脑

联想

ThinkPadT43

0(2344DUC)

1 台
0651-SCYJSJSB-010

38
2014-04-30

27 复印机
柯尼卡美能

达 423
1 台

0651-SCYSRSCSB-00

109
2013-12-24

28
打印、复印一

体机
东芝 E306 1 台 1003001000772 2013-07-19

29 笔记本电脑

联想

ThinkPad

T440

1 台
0651-SCYJSJSB-010

58
2015-02-28

30

法律

内控

部

复印机 理光 2001L 1 台
0651-SCYSRSCSB-00

112
2018-05-31

31

工程

部

佳能数码相机
佳能 IXUS

980 IS
1 台 0651-BGYP-00226 2009-02-24

32 NEC 投影仪 NEC NP600+ 1 台 0651-BGYP-00248 2009-02-24

33 投影仪
松下

PT-X323c
1 台 0651-BGYP-00252 2014-07-31

34 松下投影仪
松下

PT-BX21
1 台 0651-BGYP-00265 2012-02-24

35 吸湿机 1 台 0651-BGYP-00286 1991-02-28

36 笔记本电脑

联想

ThinkPad

T430(2344DU

C)

1 台
0651-SCYJSJSB-010

22
2013-12-24

37 笔记本电脑
联想

ThinkPad
1 台

0651-SCYJSJSB-010

26
2013-12-24

T430(2344DU

C)

38 笔记本电脑

联想

ThinkPad

T440

1 台
0651-SCYJSJSB-010

63
2015-02-28

39 笔记本电脑

联想

ThinkPad

T440

台
0651-SCYJSJSB-010

64
2015-02-28

40 激光打印机

HP

LaserJet201

5DN

台
0651-SCYSRSCSB-00

065
2008-08-18

41
A4 彩色激光

打印机

HP Color

Laser

CP2025dn

台
0651-SCYSRSCSB-00

067
2009-02-24

42 打印机
EPSN EPL

N2500N
台

0651-SCYSRSCSB-00

078
2005-05-31

43 激光打印机
HP LaserJet

5200dtn
台

0651-SCYSRSCSB-00

080
2012-03-28

44 复印机 东芝 E242 台
0651-SCYSRSCSB-00

105
2013-07-19

45 台式电脑
联想启天

M4390
台

0651-SCYJSJSB-007

50
2013-12-24

46 笔记本电脑

ThinkPad

T450(20BUA0

7UCD)

台
0651-SCYJSJSB-010

89
2016-01-31

47

第一

分公

司

力道轮胎式起

重机 （12#）

LQP50A 型

（30T）
1 台

06510004-DHCWJZZJ

-00156
2012-03-29

48
港口轮胎式起

重机 （7#）

30T 级复能

驱动 LQD50A
1 台

06510004-DHCWJZZJ

-00151
2013-10-31

49
3 吨装载机

（01）
LW300KN 1 台

06510004-DHCWJZZJ

-00107
2014-07-31

50 高杆灯塔 33M 1 座
06510004-GYSBDSBG

KJMTSS-00130
1993-06-30

51 高杆灯塔 33M 1 座
06510004-GYSBDSBG

KJMTSS-00132
1993-06-30

52 高杆灯塔 33M 1 座
06510004-GYSBDSBG

KJMTSS-00133
1993-06-30

53 高杆灯塔 30M 1 座
06510004-GYSBDSBG

KJMTSS-00134
1993-01-31

54 高杆灯塔 30M 1 座
06510004-GYSBDSBG

KJMTSS-00135
1993-01-31

55
18#-21#堆场

供电灯塔
30M 1 座

06510004-GYSBDSBG

KJMTSS-00136
1993-01-01

56 过驳堆场灯塔 3 座 06510004-GYSBDSBG 1990-01-01

（3座） KJMTSS-00139

57
1#硫磺干散箱

漏斗

斗容 30 立方

5.6 米*4.7

米*8.5 米

1 台
06510004-ZYJXGZ-0

0249
2012-12-31

58
3#硫磺干散箱

漏斗

斗容 50 立方

6.78 米

*6.82 米

*9.63 米

1 台
06510004-ZYJXGZ-0

0251
2012-12-31

59 3#上料皮带机
15000*4123*

1500
1 台

06510004-QTSHJX-0

0266
2016-07-31

60 5#上料皮带机
长 22500mm/

宽 1200mm
1 台

06510004-QTSHJX-0

0237
2011-11-30

61
11#散货装车

漏斗
1 台

06510004-ZYJXGZ-0

0271
2016-10-31

62
25#散货装车

漏斗
1 台

06510004-ZYJXGZ-0

0272
2016-10-31

63 1#除尘漏斗 LCD-450-Y 1 台
06510004-ZYJXGZ-0

0309
2016-09-30

64 3#吨袋灌包机 DCC-1800 1 台
06510004-QTSHJX-0

0330
2016-09-30

65
12#散化灌包

高架漏斗
1 台

06510004-QTSHJX-0

0331
2016-10-31

66 1#吨袋灌包机 DCC-1800 1 台
06510004-DXSSSBJZ

-00132
2014-12-31

67

C302 单驱动

埋刮板机（报

废部分）

TGSS63-19.7

75M
1 台

06510010-DXSSSBJZ

-00010
2008-09-30

68

C106 双驱动

埋刮板机（报

废部分）

TGSS100-75.

28M
1 台

06510010-DXSSSBJZ

-00012
2008-09-30

69

C107 双驱动

埋刮板机（报

废部分）

TGSS100-71.

46M
1 台

06510010-DXSSSBJZ

-00014
2008-09-30

70 起动电源 GZ-B1 1 台
06510004-JDSB-001

34
2015-10-31

71 起动机 ASC-2000A 1 台
06510004-JDSB-002

51
2014-12-31

72 滤油机 JH-80E-B 1 台
06510004-JDSB-000

23
2015-11-30

73 剥胎机 UD3601121 1 台
06510004-JDSB-000

09
2013-03-29

74 手提式电焊机 ZX250GS3 1 台
06510004-JDSB-001

38
2014-11-30

75 空压机 3W-0.8/12 1 台 06510004-JDSB-002 2015-04-30

03

76 空气压缩机
W-0.8/12.5-

S
1 台

06510004-JDSB-002

19
2016-09-30

77 空气压缩机
W-0.8/12.5-

S
1 台

06510004-JDSB-002

20
2016-09-30

78
海尔 3 匹柜式

空调机
柜式 3匹 1 台

06510004-BGYP-001

98
2015-09-30

79 台式电脑
联想启天

M4390
1 台

06510004-SCYJSJSB

-00062
2013-12-31

80 台式电脑
启天

M4550-N000
1 台

06510004-SCYJSJSB

-00152
2015-12-31

81 联想电脑
联想启天

M7188
1 台

06510004-SCYJSJSB

-00081
2011-09-30

82
格力 2 匹挂式

空调机

KF-50GW/

（50356）

B1-N1 220V

1 台
06510004-BGYP-000

42
2013-12-31

83
格力 2 匹挂式

空调机

KF-50GW/

（50356）

B1-N1 220V

1 台
06510004-BGYP-000

44
2013-12-31

84 分体空调机
KF-35GW/353

56
1 台

06510004-BGYP-000

69
2013-12-31

85
海尔 5 匹柜式

空调机

KF-120LW/51

BAC12-380V
1 台

06510004-BGYP-001

14
2014-09-30

86
海尔 5 匹柜式

空调机

KF-120LW/51

BAC12-380V
1 台

06510004-BGYP-001

19
2014-09-30

87
海尔 1.5 匹挂

式空调机

KF-35GW/06N

CA12
1 台

06510004-BGYP-001

85
2015-09-30

第二分包

1
办公

室

金杯大海狮面

包车
SY6548MS3BH 1 辆 0651-XZYCYC-00069 2012-11-30

注册日期：2012 年 11 月 13 日，保险期限至：2022 年 11 月，年检期限至：2022 年 11 月。